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Fot. 1  

 

 

Hörmann na targach BUDMA 2016 

Nagrodzoną Złotym Medalem MTP przeciwpożarową bramę przesuwną oraz 

segmentowe, rolowane i szybkobieżne bramy przemysłowe firmy Hörmann obejrzeć 

można było na targach BUDMA 2016, które odbyły się w Poznaniu. Niemiecki producent 

pokazał tu też nową generację wielofunkcyjnych drzwi D65 OD.   

W sumie na 400 m² powierzchni zaprezentowano wiele nowych, innowacyjnych, a także 

znanych już wcześniej lecz udoskonalonych produktów: bramy przemysłowe, drzwi  

przeciwpożarowe i wielofunkcyjne, a także urządzenia techniki przeładunku. 

Przeciwpożarowa brama przesuwna FST  

Prezentowana na stoisku, wyróżniona Złotym Medalem MTP wielkogabarytowa 

przeciwpożarowa brama przesuwna FST wyposażona została w drzwi przejściowe bez 

wystającego progu oraz w nowoczesny napęd SupraMatic HT. Zwiedzający mogli sprawdzić, 

że brama ta otwiera się i zamyka ze stałą prędkością i ma bardzo stabilny bieg. Mogli też 

przekonać się jak komfortowa jest jej obsługa oraz zobaczyć jak zapewnić doraźną 

komunikację osób bez konieczności każdorazowego otwierania standardowo zamkniętej 

bramy. 

Nagrodzona na targach brama FST wykorzystuje innowacyjny system łączenia paneli i może 

mieć nawet do 12 metrów szerokości i 7 metrów wysokości. 

Przemysłowe bramy rolowane, szybkobieżne, segmentowe  

Nowością prezentowaną na Budmie była też przemysłowa brama rolowana DD z pancerzem 

Decotherm S z opcjonalnym pakietem wyposażenia S6 i funkcją łagodnego startu 

 i zatrzymania. Brama w tej wersji posiada umieszczone od strony wewnętrznej specjalne 

podkładki wygłuszające, które z jednej strony zmniejszają poziom hałasu, a drugiej  

ograniczają zużycie segmentów.  

Na stoisku Hörmanna sprawdzić tez można było jak działa przemysłowa brama rolowana  SB 

z pancerzem Decotherm S i z innowacyjnym mechanizmem sprężyn naciągowych. 
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Duże zainteresowanie budziła spiralna brama HS 7030 PU 42. To przykład ekskluzywnego  

wzornictwa połączonego z najlepszą izolacyjnością cieplną. Zobaczyć też można było jak 

bardzo szybko (do 2m/s) i dość cicho otwiera i zamyka się brama szybkobieżna V 5030 SEL. 

Zaprezentowano tam też bramę segmentową SPU F 42 

 z podnoszącym izolacyjność cieplną profilem ThermoFrame oraz jeszcze cieplejszą 

segmentową bramę APU 67 Thermo. 

Nowe drzwi wielofunkcyjne 

Wśród wielu pokazanych przez firmę Hörmann na Budmie wielofunkcyjnych drzwi, nowością 

były bardzo funkcjonalne i trwałe, a jednocześnie ładne drzwi D65 OD. To drzwi, których 

grubość konstrukcji skrzydła wynosi aż 65 mm, co zapewnia ich dużą stabilność. Zespolona 

konstrukcja klejona na całej powierzchni tworzy trwałe płaską płaszczyznę. Drzwi wyjątkowo 

estetycznie prezentują się w drewnopodobnej okleinie. Oferowane są wersji przylgowej  

i bezprzylgowej, a także z zawiasami 3D.   

 

Fot. 2 i 3  

 

                 
Prezentowana na Budmie nagrodzona Złotym Medalem MTP przeciwpożarowa brama 
przesuwna FST wyposażona została w drzwi przejściowe bez wystającego progu.       
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Na stoisku przekonać można było się jak szybko i łagodnie otwierają i zamykają się 
szybkobieżna brama V 5030 SEL i brama rolowa DD z pakietem wyposażenia S6.  
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Fot. 6  
 

 
Spiralna brama HS 7030 PU to połączenie ekskluzywnego wzornictwa z najlepszą 
izolacyjnością cieplną.  

 
 
Fot. 7 
 

 
Nowe wielofunkcyjne drzwi D65 OD pokazane zostały w najbardziej eleganckiej wersji 
 – w okleinie drewnopodobnej.  


